Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 18 de setembro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 168.2024 – NFI

ASSUNTO: Diárias pendentes de aprovação do Chefe Imediato

Srs.(as) Diretores(as) de Escola das seguintes unidades escolares:

EE Dr. Moacyr Teixeira, EE João da Cruz Mellão e EE Rosa Francisca Mano.

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências e atribuições legais,

comunica a necessidade de aprovação do Chefe Imediato, de diárias inseridas na Secretaria Escolar

Digital – SED, referentes à Orientação Técnica ocorrida 13/09/2024.

A equipe do Núcleo de Finanças estará à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino